
UCHWAŁA NR XXV/314/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/297/16 z dnia 12 września 2016 r w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Ustrzyk Dolnych do złożenia wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. Kompleksowa modernizacja, odnowa i ochrona 

budynku Ustrzyckiego Domu Kultury w Ustrzykach Dolnych wraz  

z digitalizacją/udostępnieniem zasobów informacyjnych, w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz przyjęcia do realizacji 

przedsięwzięcia określonego w Studium Wykonalności. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/297/16 z dnia 12 września 2016 r w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Ustrzyk Dolnych do złożenia wniosku o dofinansowanie 

projektu pn. Kompleksowa modernizacja, odnowa i ochrona budynku Ustrzyckiego 

Domu Kultury w Ustrzykach Dolnych wraz z digitalizacją/udostępnieniem zasobów 

informacyjnych, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 

przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia określonego w Studium Wykonalności. 

2. Przedmiotowy projekt nie został zgłoszony do konkursu w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko z uwagi na nie spełnienie obligatoryjnych 

wytycznych konkursu. 

3. Projekt zostanie zgłoszony do konkursu ogłoszonego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś 

priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, 

Działanie 4.4 Kultura.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


